PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN

DLA DOKRECAMNIA | PRECYZYINEGO MONTAZU

FEATURES
Symbol
Rozmiar []
Wejscie
L [mm]

H [mm]
Typ

Opis

18-04-2025

FRH300S

15/16"

3/8"

55.56

15.88

oczkowo-otwarte

calowe

SYMBOL: FRH300S MANUFACTURER: Snap-on

+ Rozmiar: 15/16"

+A:1'7/8"

+B:11/16"

+C:15/16"

- D:2'3/16"

-+ E: 5/8"

+ Maks. zalecany moment obrotowy (in-Ib): 1280

179,29 zt (tax excl.)

(179,29 zt (tax incl.))

FRH300S - Klucz pazurowy 3/8" 6-katny, oczkowo-otwarty,
Flank Drive®, 15/16"

Srrap -z

https://dokrecanie-kontrolowane.pl/en/32875-frh300s-klucz-pazurowy-3-8-6-katny-oczkowo-otwarty-fl...
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https://dokrecanie-kontrolowane.pl/en/32875-frh300s-klucz-pazurowy-3-8-6-katny-oczkowo-otwarty-flank-drive-15-16.html

